
 
 

LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJA  

   

 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJOS KORUPCIJOS PREVENCIJOS TVARKOS 

APRAŠO IR ANTIKORUPCINIO ELGESIO STANDARTŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2025 m. liepos 8 d. Nr. T.................. 

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, Lietuvos 

Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymu ir atsižvelgęs į 2025 m. liepos 8 d. 

Lietuvos mokslų akademijos prezidiumo nutarimą Nr.40: 

1. T v i r t i n u  Lietuvos mokslų akademijos Korupcijos prevencijos tvarkos aprašą 

(pridedamas). 

2. T v i r t i n u  Lietuvos mokslų akademijos antikorupcinio elgesio standartų taisykles 

(pridedama). 

3. Į p a r e i g o j u  LMA personalo vyr. specialistę Daivą Vailionienę su šiuo įsakymu 

supažindinti visus Lietuvos mokslų akademijos darbuotojus. 

 

 

 

 

Prezidentas                    akad. Jūras Banys  

 

    

LMA darbuotojams 

 


